Município
po BRAGA

AVISO RETIFICATIVO

PROCEDIMENTO DE RECRUTAMENTO PARA ADMISSÃO AOS CURSOS DE

PROMOÇÃO LIMITADOS PARA ACESSO NAS CATEGORIAS DA CARREIRA DE

BOMBEIROS SAPADORES

1. Para os devidos efeitos torna-se público o presente aviso retificativo esclarecendo a descrição

constante nas habilitações literárias.

2. No critério das habilitações literárias torna-se necessário proceder à seguinte retificação, assim,

onde se lê “9.º Ano de escolaridade” deverá ler-se “Até ao 9.º Ano de escolaridade”, mantendo-se a

restante informação constante do aviso.

Paços do Município de Braga, 08 de maio de 2024.

A Vice-Presidente da Câmara

Página 1 de 1